WYNIK KOŃCOWY I WNIOSKI.    

 Wartość rynkowa nieruchomości lokalowej o funkcji mieszkalnej  będącej przedmiotem 
wyceny wraz z prawami związanymi, według stanu i cen z dnia wyceny, oszacowana w 
podejściu porównawczym , metodą  korygowania ceny średniej wynosi: 

1.007.300 PLN 

słownie:    jeden milion siedem tysięcy trzysta złotych 

 Wartość rynkowa  udziału ¼ części  w prawach do nieruchomości lokalowej o funkcji 

mieszkalnej  będącej przedmiotem wyceny wraz z prawami związanymi, według stanu i cen z 
dnia wyceny, wynosi: 

251.825 PLN 

słownie:    dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych 

 Oszacowana powyżej wartość rynkowa przedmiotu wyceny stanowi jej najbardziej 

prawdopodobną cenę możliwą do uzyskania na rynku. 

 Oszacowana dokonano zgodnie z przepisami prawa i ze Standardami Zawodowymi 

Rzeczoznawców Majątkowych Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców